
Satzung 
 

zur Aufhebung der Ausbaubeitragssatzung – ABS – 
 

vom 04.04.2019 
 
 
 

Aufgrund der Art. 23 ff. GO erlässt die Gemeinde Pfakofen 
 

folgende 
 

Satzung über die Aufhebung der Ausbaubeitragssatzung – ABS – : 
 
 
 
 

§ 1 
 
Die Satzung über die Ausbaubeitragssatzung vom 09. Juni 2005 wird aufgehoben. 
 
 
 

§ 2 
 
Diese Satzung tritt rückwirkend zum 01. Januar 2018 in Kraft.  
 
 
 
 
 
Pfakofen, den 04.04.2019 
Gemeinde Pfakofen 
 
 
 
 
Reinhold Winter 
1. Bürgermeister 


